802 11570 2024-04-17 NOTA DE PEDIDO 11570

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.032.771
$0
$196.226
$0

$1.228.997

SON: UN MILLON DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-CDC033 CLIP 33MM PARA HOJAS COLORES SURT. SKOLE 200 SET $260 0% $52.000

SK-222 MARCADOR PERMANETE AZUL JUMBO SKOLE 24 SET $550 0% $13.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.032.771
$0
$196.226
$0

$1.228.997

SON: UN MILLON DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL